EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Presidente da Fundação Educacional de Ituverava, no uso de suas atribuições legais, após

a aferição da condição socioeconômica, torna público o resultado final do processo seletivo de
concessão de Bolsa CEBAS.

1º ANO
1º FRANCISCO LEONARDO INOCÊNCIO FERREIRA GOMES 1º ANO APROVADO (A)

2º PEDRO BENTO DOS SANTOS 1º ANO APROVADO (A)

3º HEITOR PASCHOAL COELHO 1º ANO APROVADO (A)

4º GHAEL PEIXOTO COSTA 1º ANO APROVADO (A)

5º ALICE MENEGHINI ALVES TOSTA 1º ANO APROVADO (A)

2º ANO
1º MARIA CECÍLIA TOMAZ DOS SANTOS 2º ANO APROVADO (A)

2º MARIA LUIZA ANTONELLI MACHADO 2º ANO APROVADO (A)

3º MATHEUS HENRIQUE CALIMAN MACHADO DE SÁ 2º ANO APROVADO (A)

4º ARTHUR MACHADO SILVA 2º ANO APROVADO (A)

3º ANO
1º ANA CLARA CARVALHO ASSAGRA 3º ANO APROVADO (A)

2º BENJAMIN LAZARO FENERICH BARROS SEVERINO  3º ANO APROVADO (A)

3º JÚLIA DE PAIVA CAMPOS 3º ANO APROVADO (A)

4º LORENZO RODRIGUES GRILO 3º ANO APROVADO (A)

5º ALICE HELENA RIBEIRO BARRETO 3º ANO APROVADO (A)

4º ANO
1º LUCAS ARAÚJO DA SILVA 4º ANO APROVADO (A)

2º PABLO HENRIQUE SEVERINO PEIXOTO 4º ANO APROVADO (A)

3º THEO AUGUSTO CUNHA 4º ANO APROVADO (A)

4º MARIA LUIZA GONÇALVES QUIREZA MACHADO 4º ANO APROVADO (A)

5º BENJAMIN SOUSA MONTEIRO 4º ANO APROVADO (A)

5º ANO
1º VITORIA SERRANO PINHEIRO DA SILVA 5º ANO APROVADO (A)

2º ALICE SILVA DE PAULA SOUZA 5º ANO APROVADO (A)

3º LEONARDO PASTOR PASSATUTO 5º ANO APROVADO (A)

4º ESTER DE CASTRO MARTINS 5º ANO APROVADO (A)

5º ANDRÉ NOBOR MIYAMOTO AVANCI 5º ANO APROVADO (A)

6º MAITÊ PINHEIRO CARREIRA 5º ANO INDEFERIDO*

7º MURILO DIAS COUTINHO PEREIRA 5º ANO INDEFERIDO*

6º ANO
1º MILENA DE SOUSA OLIVEIRA 6º ANO APROVADO (A)

2º MIGUEL DA ROCHA FIDELIS CRUZ 6º ANO APROVADO (A)

3º DAVI SANTOS PINHO FERREIRA 6º ANO APROVADO (A)

4º GUILHERME IKAL DE CASTILHO SCHORCK 6º ANO APROVADO (A)

5º MATHEUS FIDELIS DE SOUZA 6º ANO APROVADO (A)

7º ANO
1º GABRIELLY MARTINS DA SILVA 7º ANO APROVADO (A)

2º ARTHUR DAVI RIBEIRO BARRETO 7º ANO APROVADO (A)

3º MANUELA BLANGIS MATHIAS 7º ANO INDEFERIDO**

8º ANO
1º LEONARDO DE PAULA SOUZA 8º ANO APROVADO (A)

2º SOPHIA FERNANDES GAMA PANTALHÃO DE SOUZA 8º ANO APROVADO (A)

3º ELISA DE SOUZA ITO 8º ANO APROVADO (A)

4º LORENZO FERRARI OLIVEIRA 8º ANO APROVADO (A)

5º LIA DE OLIVEIRA DANTAS 8º ANO APROVADO (A)

9º ANO
1º THAYLA ROBERTA SANTANNA M. DE PAULA 9º ANO APROVADO (A)

2º NICOLAS FREITAS LIMA PEREIRA 9º ANO APROVADO (A)

3º LARA RODRIGUES GONÇALVES 9º ANO APROVADO (A)

4º YAGO CALLIMAN DE FREITAS 9º ANO APROVADO (A)

1ª SÉRIE
1º CAROLINE EDUARDA RAIS BULGARELLI 1ª SÉRIE APROVADO (A)

2º LUÍS GUILHERME MARTINS DE OLIVEIRA 1ª SÉRIE APROVADO (A)

3º JOÃO PEDRO SILVA MACHADO 1ª SÉRIE APROVADO (A)

4º MARIANA GARCIA DA SILVA 1ª SÉRIE APROVADO (A)

3ª SÉRIE
1º GABRIELLA VIANNA MARTINS 3ª SÉRIE APROVADO (A)

2º JOÃO PEDRO RODRIGUES GONÇALVES 3ª SÉRIE APROVADO (A)

3º AURELIO MIGUEL DE OLIVEIRA LUCINDO 3ª SÉRIE APROVADO (A)

4º OTÁVIO LIPORACI DELMÔNICO 3ª SÉRIE APROVADO (A)

* INDEFERIDO: Renda per capita superior ao previsto no edital.
** INDEFERIDO: Por critérios de desempate previstos no edital.

Ituverava, 27 de novembro de 2025